

# **DANISH FRUIT & GREEN COMPANY S.M.B.A.**

Årsrapport

1. januar 2013 - 31. december 2013

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**27/05/2014**

---

**Salih Afacan**

---

**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
Resultatopgørelse .....	8
Balance .....	9
Noter .....	11

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** DANISH FRUIT & GREEN COMPANY S.M.B.A.  
Grønttorvet 60  
2500 Valby

Telefonnummer: 36947304  
Fax: 36947305  
e-mailadresse: info@topbiz.dk

CVR-nr: 32669646  
Regnskabsår: 01/01/2013 - 31/12/2013

**Bankforbindelse** Danske Bank

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

### Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at drive udlejning af selskabslokaler og event catering.

Under henvisning til virksomhedens særlige konkurrence vilkår har selskabets ledelse, med henvisning til årsregnskabslovens § 32, besluttet ikke at visse nettoomsætningen, men alene regnskabsposten bruttofortjeneste.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Ledelsen anser de opnåede resultat på kr. 26.732 efter Skat som tilfredsstillende. For regnskabsåret 2014 forventer ledelsen også et overskud.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Årsrapporten er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som har indflydelse på bedømmelsen af den økonomiske stilling pr. 31. december 2013.



**Skat**

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og ændring af udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat. Aktuelle skatteforpligtigelser indregnes i balancen opgjort som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for betalt acontoskat.

Udskudt skat indregnes af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssige værdier og skattemæssige værdier af aktiver og forpligtelser.

**Gæld**

Gældsposter optages til nominelle værdier

# Resultatopgørelse 1. jan 2013 - 31. dec 2013

	Note	2013 kr.	2012 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>2.119.005</b>	<b>1.530.867</b>
Personaleomkostninger .....	<b>1</b>	-2.062.399	-1.479.168
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-10.000	-5.000
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>46.606</b>	<b>46.699</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-10.962	-1.320
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>35.644</b>	<b>45.379</b>
<b>Ekstraordinært resultat før skat</b> .....		<b>35.644</b>	
Skat af årets resultat .....		-8.911	-11.345
<b>Årets resultat</b> .....		<b>26.733</b>	<b>34.034</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		26.733	34.034
<b>I alt</b> .....		<b>26.733</b>	<b>34.034</b>

# Balance 31. december 2013

## Aktiver

	Note	2013 kr.	2012 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....			10.000
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>			<b>10.000</b>
Andre tilgodehavender .....			106.267
Deposita .....		182.918	
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>182.918</b>	<b>106.267</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>182.918</b>	<b>116.267</b>
Fremstillede varer og handelsvarer .....		205.000	295.000
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>205.000</b>	<b>295.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		1.121.650	1.040.278
Andre tilgodehavender .....		1.000	1.000
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>1.122.650</b>	<b>1.041.278</b>
Likvide beholdninger .....		170.247	630.936
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>1.497.897</b>	<b>1.967.214</b>
<b>AKTIVER I ALT .....</b>		<b>1.680.815</b>	<b>2.083.481</b>

# Balance 31. december 2013

## Passiver

	Note	2013 kr.	2012 kr.
Registreret kapital mv. ....		40.000	40.000
Overført resultat .....		106.269	79.537
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>146.269</b>	<b>119.537</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		1.391.543	1.758.687
Skyldig selskabsskat .....		8.911	11.345
Anden gæld .....		134.092	193.912
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.534.546</b>	<b>1.963.944</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.534.546</b>	<b>1.963.944</b>
<b>PASSIVER I ALT .....</b>		<b>1.680.815</b>	<b>2.083.481</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2013</b>	<b>2012</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Løn og gager	2.042.588	1.533.378
ATP	17.100	11.580
Social bidrag	33.774	21.281
Diverse personale udgifter		6.720
Forsikringer	17.061	16.881
Lønrefusion	-90.870	-110.672
Skattefrigodtgørelse	42.746	
	<u>2.62.399</u>	<u>1.479.168</u>